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Programmanr. 1 Dames, 50m rugslag Senioren Open
29-11-2015 - 14:00 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

Junioren 1

1. Anna van Droffelaar ZV Vlaardingen-Schiedam 34.84 200400258 34.79
2. Lize van Stigt LZ1886 37.85 200401510 36.63
3. Nora van der Steen LZ1886 37.32 200403458 37.29
4. Marise van 't Walderveen Zoetermeer 41.23 200400902 38.21
5. Irma van der Wulp Wiekslag 39.08 200401950 38.35
6. Jet van Oudheusden ZOB'66 40.12 200401012 39.21
7. Fenna Herwig Wiekslag 39.79 200400908 39.25

Junioren 2

1. Britta Koehorst KZV de Lansingh 31.85 200300246 31.47
2. Megan de Hoog sg SCOM/De Zeehond'73 33.73 200300214 32.54
3. Michelle van der Steen ZV Vlaardingen-Schiedam 36.09 200300052 35.75
4. Emma Schurink KZV de Lansingh 35.92 200301586 35.91
5. Isabella de Wit sg SCOM/De Zeehond'73 38.18 200300254 36.69
6. Kim de Jong LZ1886 38.51 200301026 36.85
7. Joyce van 't Hof ZPB H&L 38.21 200302122 36.87
8. Anisa Groenescheij LZ1886 38.72 200300788 38.27
9. Suzanne Dorsman D'elft 38.62 200303314 38.30

Junioren 3

1. Maaike Broersma BZ&PC 32.24 200201522 31.91
2. Tessa Giele De Duck 32.32 200203124 32.66
3. Christy Geurts WVZ 34.87 200203734 33.04
4. Charlotte Drastich WZK 37.19 200200344 33.88
5. Lieske Zijlstra zc De Schotejil 33.89 200200996 34.46
6. Giorgia Colle sg SCOM/De Zeehond'73 33.47 200201754 34.49
7. Rozemarijn van Haaff ZOB'66 37.10 200201852 36.07
8. Fleur van Norren KZV de Lansingh 37.95 200204432 36.19
9. Tamara de Ruiter zc De Schotejil 35.65 200203060 36.42

10. Amber Kuntkes ZPCNumansdorp 37.40 200202458 37.97

Jeugd 1

1. Chefanja Nunes WVZ 32.90 200104750 31.33
2. Inge Vieveen WVZ 33.01 200100024 32.49
3. Tessa Kempen Zoetermeer 33.64 200100090 33.12
4. Sanne Heemskerk LZ1886 33.14 200100600 33.30
5. Marlinde Beukers WVZ 34.51 200101934 33.57
6. Eline Duynisveld WVZ 35.03 200103958 33.81
7. Anniek de Ruiter Widex GZC Donk 33.71 200101224 34.20
8. Lynn Blommers AZC 34.91 200105062 34.23
9. Jasmine el Taraboulsi WZK 34.76 200105788 34.42

10. Cathelijn Bogers WZK 34.54 200103360 34.45
11. Iris van den Berg D'elft 35.76 200103782 34.57
12. Sam IJzerman De Geul 34.73 200101204 34.58
13. Manon Middelbos zc De Schotejil 34.98 200100056 34.66
14. Esmee Wijnmaalen PCG 35.91 200100298 34.94
15. Ilonka van der Well ZPB H&L 35.61 200103732 35.90
16. Samantha Gerritse LZ1886 35.72 200102062 36.23
17. Maartje Rijnja DES 34.65 200101344 36.35
18. Elyanne Boudestein Zoetermeer 35.81 200101060 36.53
19. Indy Bronscheer ZOB'66 37.82 200103086 37.13
20. Ylva Visser Van Vliet-Barracuda 37.08 200101920 37.20
NG Megan van Beelen De Columbiaan 35.80 200105606
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Programmanr. 1, Dames, 50m rugslag

Jeugd 2

1. Myrthe Bakker MNC Dordrecht 31.59 200000804 31.24
2. Lianne Bouwmeester De Columbiaan 32.56 200000956 31.45
3. Esmée van Geest WVZ 32.98 200001286 32.53
4. Hanna Looi ZPB H&L 33.10 200006090 34.27

Naomi Knetemann de Devel 34.53 200000594 34.27
6. Sanne Hobe Poseidon'56 34.32 200000826 34.36
7. Sophie t Hart De Columbiaan 34.33 200001596 34.67
8. Kirsten de Hoog sg SCOM/De Zeehond'73 35.75 200000460 34.95
9. Celina von Berg ZV Westland 34.16 200002596 35.18

10. Nicoline Schol BZ&PC 35.96 200003600 35.40
11. Iris van Berkel Van Vliet-Barracuda 36.13 200000476 35.84
12. Eline Greven PCG 36.41 200005452 35.92
13. Marielle van der Vaart ZV Vlaardingen-Schiedam 35.59 200000994 35.99
14. Zoë van Gool De Geul 35.52 200000964 36.66

Senioren 1 en 2

1. Tessa Lin van Baal Racing Club 31.63 199805914 31.35
2. Romy de Laat Wiekslag 31.88 199900902 31.67
3. Elize Bouman ZPCNumansdorp 31.46 199800658 31.74
4. Nilce Mendes Barbosa WZ010/ ACZ (Sg) 32.94 199800214 31.93
5. Isobel Bowring WVZ 32.07 199901982 32.17
6. Anouk van Weelden PCG 32.07 199902828 32.36
7. Babette van der Kaaij ZV Westland 32.83 199902234 32.79
8. Cheyenne Visser Wiekslag 32.16 199802318 32.83
9. Iona van der Toorn Racing Club 35.01 199900884 33.33

10. Merle de Lange BZ&PC 34.69 199900990 33.41
11. Ilse Wijnmaalen PCG 33.93 199900940 33.61
12. Lincy de Winter Racing Club 33.88 199805886 33.77
13. Thirza Belder ZOB'66 34.99 199803024 34.70
14. Alisha Vieira ZPB H&L 34.44 199904554 35.00
15. Katja Kuijlaars MNC Dordrecht 35.04 199900016 35.22
16. Isabel van der Boor MNC Dordrecht 35.51 199901330 35.79
17. Hanneke Schoenmakers ZV Vlaardingen-Schiedam 36.64 199801820 36.23
18. Emma Rijnsdorp De Watervogels 34.21 199902922 36.86

NG.ZA Iris Forkink De Columbiaan 34.44 199805680
AFGEM Anouk van der Lans ZV Westland 32.76 199801614

Senioren

1. Miranda Nijenhuis De Columbiaan 30.47 199204076 30.16
2. Milou Julicher Wiekslag 30.66 199301320 30.40
3. Nicole Bennis WVZ 31.19 199600470 31.33
4. Aimee de Werk Wiekslag 31.62 199701212 32.07
5. Marije Dinkelberg sg SCOM/De Zeehond'73 31.56 199703192 32.57
6. Aniek Huijsman KZV de Lansingh 32.58 198801932 32.59
7. Carmen Muilwijk De Geul 32.87 199502700 33.39
8. Dominique Duesman LZ1886 32.89 199603560 33.57
9. Tamara Caspers LZ1886 34.75 199007272 33.71

10. Kelly de Jonge Poseidon'56 34.67 199701210 33.73
Janet van der Poel LZ1886 33.44 199301842 33.73

12. Karen van Dee sg SCOM/De Zeehond'73 33.87 199604074 33.75
13. Melissa Weber de Zijl/LGB 32.85 199705316 34.37
14. Wendy de Bruin ZOB'66 33.89 199206320 34.78
15. Aylin van Uffelen ZPB H&L 36.14 199600352 36.59
16. Linda Janssen ZPB H&L 36.84 198802088 36.71
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Programmanr. 2 Heren, 50m vlinderslag Junioren 1 en ouder
29-11-2015 - 14:15 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

Junioren 1

1. Wesley Zulver ZV Vlaardingen-Schiedam 33.68 200301319 32.42
2. Dylan Jansen LZ1886 33.50 200300817 33.49
3. Julian Stok de Devel 34.51 200300071 34.12
4. Perry Laarhoven ZPCNumansdorp 35.16 200301321 34.30
5. Dillon van den Berg Poseidon'56 34.83 200300023 34.35
6. Mick van den Houten De Duck 36.50 200302211 34.71
7. Chris Vogelaar LZ1886 34.63 200302241 34.84
8. Maxim Bolander sg SCOM/De Zeehond'73 35.99 200300845 34.93
9. David Jagerman Racing Club 35.96 200302127 35.35

10. Daan Hogerhuis Z&PC Alkemade 36.15 200300317 35.49
11. Jelle Bon ZV Westland 36.98 200301077 36.81
12. Xander Vis zc De Schotejil 36.98 200300173 37.30
13. Maurice van Philips De Kempvis 37.32 200301387 37.31
14. Koen Pijnacker BZ&PC 39.27 200301437 39.10
15. Mark van Berkel Van Vliet-Barracuda 38.76 200300039 39.71
16. Tygo Korving ZPB H&L 39.91 200300773 40.45

NG.ZA Rinse van Herk Widex GZC Donk 37.72 200301745
AFGEM Bo de Haas Racing Club 34.63 200302817

Junioren 2

1. Nikhom Westphal sg SCOM/De Zeehond'73 30.55 200203329 30.31
2. Brandon van den Berg Poseidon'56 31.25 200200669 30.89
3. Jarno Verbeek Zoetermeer 31.58 200200931 31.12
4. Robert Speksnijder ZPB H&L 31.75 200200429 31.52
5. Viktor Koets LZ1886 32.84 200201677 33.01
6. Peter van Driel ZPCNumansdorp 33.24 200200305 33.46
7. Mart de Koning ZOB'66 34.08 200203253 33.90
8. Stijn den Otter de Devel 33.93 200200225 34.16
9. Björn de Heus ZV Vlaardingen-Schiedam 36.30 200201077 36.10

10. Jaap Schoenmakers ZV Vlaardingen-Schiedam 35.97 200200619 37.32
11. Timber van der Straaten ZPB H&L 42.37 200200273 41.46
12. Maryn Both De Duck 48.42 200201089 44.63

Junioren 3

1. Thomas Jansen WVZ 29.22 200100143 28.12
2. Gerard Willighagen Poseidon'56 28.70 200103663 28.18
3. Max Huige sg SCOM/De Zeehond'73 30.13 200104355 28.78
4. Quinn van den Heuvel ZPCNumansdorp 28.87 200100297 28.80
5. Rolf Jens PCG 30.97 200100527 28.91
6. Ivo Stolk sg SCOM/De Zeehond'73 30.92 200100615 29.64
7. Ryan de Laat Wiekslag 31.33 200101553 29.70
8. Wesley Scheepbouwer Wiekslag 31.03 200101959 29.76
9. Tygo van Hassel WVZ 30.48 200101479 29.86

10. Taro Nishimura WZ010/ ACZ (Sg) 30.70 200105049 30.64
11. Jarno van Oyen sg SCOM/De Zeehond'73 33.00 200100055 31.41
12. Christian van Mierlo D'elft 31.31 200103155 32.08
13. Arnt Berck De Vliet (SG) 32.62 200100929 33.31
14. Gregory Abeldynov Poseidon'56 33.65 200100827 33.78
15. Sander Iuga Poseidon'56 34.49 200101389 34.27

Junioren 4

1. Noah Legerstee WVZ 28.22 200003593 28.13
2. Daniël Apperloo WVZ 29.73 200002645 29.17
3. Mark de Jongh de Devel 29.67 200001325 29.48
4. Sander van Beek LZ1886 29.78 200002917 29.50

Anne Schuurmans WVZ 31.34 200003919 29.50
6. Otto Pranger sg SCOM/De Zeehond'73 29.36 200000007 29.59

Duncan van Haaren Widex GZC Donk 29.60 200000681 29.59
8. Max Reinders Racing Club 30.24 200004225 29.72
9. Steven van Santen WVZ 29.32 200001799 29.76

10. Dylan Kalden De Duck 29.80 200003283 29.96
11. Odin Kruithof Wiekslag 31.17 200003051 30.49
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Programmanr. 2, Jongens, 50m vlinderslag, Junioren 4

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

11. Ian Terlouw BZ&PC 31.52 200002345 30.49
13. Jari Voogt De Duck 32.54 200004237 30.56
14. Jacob Anderson WZK 30.65 200002285 30.62
15. Bas-Jaap van Ommen WZ010/ ACZ (Sg) 31.25 200003835 31.30
16. Marijn Poortvliet Van Vliet-Barracuda 31.82 200000797 31.76
17. Aidan van Gool De Geul 32.05 200001773 31.87
18. Ricardo van der Steen ZV Vlaardingen-Schiedam 38.64 200000625 32.47
19. Thomas Hesper Van Vliet-Barracuda 33.74 200004181 32.48
20. Jervis Boele ZPCNumansdorp 33.72 200004141 32.74
21. Erik Speksnijder ZPB H&L 34.40 200001375 35.91

AFGEM Jeroen Bechtold Van Vliet-Barracuda 31.36 200002657

Jeugd 1

1. Marijn van Giesen ZV Westland 29.93 199900633 28.85
2. Ryan van den Ouden Poseidon'56 30.32 199900377 29.06
3. Sybe de Waard de Devel 29.97 199900139 29.53
4. Jaap van Trijp Racing Club 30.82 199903225 29.85
5. Floris Boendermaker LZ1886 30.95 199902619 29.97
6. David Kievit zc De Schotejil 30.67 199900325 30.33
7. Rogier Dorsman de Devel 31.69 199900211 30.64

Jeugd 2

1. Jelmer Lankhorst Racing Club 26.65 199800353 26.88
2. Rainier Voll de Devel 27.95 199800365 27.17
3. Jordy van Oel WVZ 27.24 199802003 27.92
4. Daan Siebenheller ZOB'66 28.38 199804955 28.49
5. Dave Jansen Albion 30.29 199805299 28.62
6. Ben Muller De Geul 29.59 199801281 29.55
7. Max Muller De Geul 30.26 199800347 29.61
8. Ids de Klerk Van Vliet-Barracuda 30.99 199803237 29.81
9. Tim van Duuren Widex GZC Donk 30.33 199802255 30.20

10. Roel van Grol Widex GZC Donk 30.38 199802277 30.40
Linquendo van der Klooster ZPB H&L 31.15 199801361 30.40

AFGEM Dennis Bougrimov MNC Dordrecht 26.04 199800565

Senioren 1 en ouder

1. Jeroen Baars MNC Dordrecht 24.50 199200031 24.34
2. Mark Baars MNC Dordrecht 25.19 198500059 24.88
3. Thomas Verhoeven MNC Dordrecht 24.96 199700311 24.97
4. Ensger Kotterink Albion 24.77 199403391 25.07
5. Melvin Prins Wiekslag 25.50 199500201 25.65
6. Mike Hoek De Duck 26.14 199702229 25.67
7. Walter Jansen De Columbiaan 25.44 199300225 26.02
8. Jesper Oranje De Duck 25.78 199200997 26.09
9. Ian Minnigh MNC Dordrecht 26.10 199702737 26.47

10. Alex Schelvis LZ1886 26.76 198702927 26.49
11. Timo Dinkelberg sg SCOM/De Zeehond'73 27.11 199300773 26.70
12. Thomas Verburg MNC Dordrecht 27.18 198803533 27.00
13. Lars Schoffelmeer ZPB H&L 26.73 199501907 27.32
14. Robin van Beek LZ1886 27.80 199704023 27.65
15. Jordy Zuidhoek De Columbiaan 27.34 199201569 27.71
16. Pascal Nuijten ZV Westland 26.75 199701353 27.73
17. Romero Hennep De Kempvis 26.58 199304929 27.93
18. Kristiaan Lenos LZ1886 28.85 198301331 27.95
19. Bart Drechsel WZK 28.17 198604135 28.00
20. Krijn de Kievit Racing Club 28.42 199700277 28.09
21. Emiel van Beusekom Van Vliet-Barracuda 27.85 199403951 28.53
22. Roderik Meijers ZOB'66 27.72 198602063 28.59
23. Ruben Stolk ZPB H&L 29.78 199005665 29.13
24. Davy Vermaas ZPB H&L 31.01 199003041 29.50
25. Leander Noordijk zc De Schotejil 29.18 198101221 29.54
26. Remco Oskam Widex GZC Donk 29.93 199205583 29.67
27. Paul van Grol Widex GZC Donk 30.00 199602951 29.91
28. David Kroon Wiekslag 33.17 199505495 32.60
29. Stefan Duivenvoorden Noordwijkerhout 39.36 199704907 37.42

AFGEM Jeroen Bestebreur ZPCNumansdorp 29.32 199702181
NG Thommy Nickel Van Vliet-Barracuda 29.43 198401627
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Programmanr. 3 Dames, 50m schoolslag Senioren Open
29-11-2015 - 14:30 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

Junioren 1

1. Anna van Droffelaar ZV Vlaardingen-Schiedam 37.95 200400258 36.02
2. Irma van der Wulp Wiekslag 42.57 200401950 41.63
3. Rinske Bouman de Devel 41.84 200400578 41.66
4. Fenna Herwig Wiekslag 42.28 200400908 42.54
5. Jessica Kras de Devel 42.44 200400728 42.70
6. Lize van Stigt LZ1886 44.06 200401510 43.44
7. Bobby Jean Fidder Racing Club 44.32 200402894 43.96
8. Jade Geurts De Watervogels 43.76 200402278 44.53
9. Anique Star LZ1886 44.90 200400446 44.73

10. Cheyenne Elburg KZV de Lansingh 45.85 200401170 44.83
11. Kirsten Erkamp KZV de Lansingh 45.21 200402306 45.09
12. Phaedra Meijer De Stelle 44.11 200401354 45.19
13. Lotte van der Maas ZOB'66 45.67 200402376 45.96
14. Nora van der Steen LZ1886 45.13 200403458 46.11
15. Liv van der Kraan BZ&PC 46.35 200401494 46.36

Junioren 2

1. Britta Koehorst KZV de Lansingh 34.18 200300246 34.15
2. Kim de Jong LZ1886 38.29 200301026 38.24
3. Megan de Hoog sg SCOM/De Zeehond'73 40.27 200300214 39.66
4. Wendy ten Wolde Wiekslag 40.03 200302658 39.94
5. Christina Agussalim Van Vliet-Barracuda 41.26 200300582 40.63
6. Joyce van 't Hof ZPB H&L 42.66 200302122 41.78
7. Zoë Molenaar Zoetermeer 42.48 200300978 42.04
8. Daphne Zoetekouw sg SCOM/De Zeehond'73 43.07 200301750 42.98
9. Michelle van der Steen ZV Vlaardingen-Schiedam 44.75 200300052 45.77

10. Yara Visser Van Vliet-Barracuda 44.84 200300132 46.25

Junioren 3

1. Lieske Zijlstra zc De Schotejil 37.58 200200996 36.90
2. Grace Anderson WZK 39.82 200200578 37.80

Charlotte Drastich WZK 39.15 200200344 37.80
4. Rozemarijn van Haaff ZOB'66 39.09 200201852 38.33
5. Fleur van Norren KZV de Lansingh 40.07 200204432 38.53
6. Christy Geurts WVZ 39.68 200203734 38.61
7. Nienke Mierop De Stelle 38.16 200203294 39.09
8. Maaike Broersma BZ&PC 41.04 200201522 39.38
9. Giorgia Colle sg SCOM/De Zeehond'73 38.79 200201754 40.74

10. Amber Hesper Van Vliet-Barracuda 43.38 200202188 40.97
11. Anna Hoogenboezem KZV de Lansingh 41.79 200200658 41.03

Jeugd 1

1. Rosey Metz WVZ 32.90 200101786 32.67
2. Inge Vieveen WVZ 33.70 200100024 33.40
3. Eline Duynisveld WVZ 36.89 200103958 36.05
4. Chefanja Nunes WVZ 37.95 200104750 36.23
5. Anniek de Ruiter Widex GZC Donk 37.42 200101224 36.35
6. Marlinde Beukers WVZ 37.21 200101934 36.57
7. Lynn Blommers AZC 37.88 200105062 37.01
8. Floor de Kievit Racing Club 40.00 200100238 37.15

Sam IJzerman De Geul 38.41 200101204 37.15
10. Paula Dorsman D'elft 39.77 200105354 37.26
11. Jasmine el Taraboulsi WZK 38.97 200105788 37.91
12. Anouk de Vreede DES 38.42 200100130 38.10
13. Samantha Gerritse LZ1886 39.45 200102062 38.21
14. Sanne Heemskerk LZ1886 39.77 200100600 39.30
15. Elyanne Boudestein Zoetermeer 40.84 200101060 40.25
16. Diana Noordermeer sg SCOM/De Zeehond'73 39.97 200102110 40.81
17. Ilonka van der Well ZPB H&L 41.67 200103732 41.35
18. Nienke Vork Widex GZC Donk 43.05 200102294 41.74
19. Ylva Visser Van Vliet-Barracuda 43.96 200101920 43.57
NG Megan van Beelen De Columbiaan 38.48 200105606
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Programmanr. 3, Dames, 50m schoolslag

Jeugd 2

1. Lianne Bouwmeester De Columbiaan 34.50 200000956 33.86
2. Myrthe Bakker MNC Dordrecht 33.24 200000804 34.15
3. Lauren van IJll WVZ 34.10 200001064 34.92
4. Lara Plazier WZK 38.92 200006522 36.45
5. Nicoline Schol BZ&PC 39.82 200003600 37.90
6. Sophie t Hart De Columbiaan 37.27 200001596 38.37
7. Laura Tromp de Devel 39.57 200000276 38.62
8. Marielle van der Vaart ZV Vlaardingen-Schiedam 39.56 200000994 38.83
9. Anne Duivenvoorden Noordwijkerhout 39.34 200001984 39.55

10. Celina von Berg ZV Westland 39.32 200002596 39.89
11. Ophelie Thijm De Vliet (SG) 39.60 200002162 39.91
12. Serena Tsizi Yu Tom Racing Club 38.97 200004052 40.10
13. Kirana Hoogenbosch De Geul 40.73 200003482 40.22
14. Hanna Looi ZPB H&L 39.40 200006090 40.49
15. Iris van Berkel Van Vliet-Barracuda 40.83 200000476 40.50
16. Kirsten de Hoog sg SCOM/De Zeehond'73 40.51 200000460 40.80
17. Lucinde van Driel ZPCNumansdorp 41.90 200000588 41.28

Senioren 1 en 2

1. Isabel van der Boor MNC Dordrecht 34.17 199901330 34.81
2. Ilse Rijnja DES 33.96 199802432 35.32
3. Lotte Middelbos zc De Schotejil 35.51 199900680 35.35
4. Ilse la Brijn De Watervogels 36.56 199806270 36.73
5. Nilce Mendes Barbosa WZ010/ ACZ (Sg) 36.87 199800214 36.75
6. Quinty Plet De Kempvis 37.19 199802056 37.20
7. Cheyenne Visser Wiekslag 36.84 199802318 37.43

Lise van Mourik PCG 38.34 199904802 37.43
9. Alisha Vieira ZPB H&L 39.34 199904554 37.46

10. Elize Bouman ZPCNumansdorp 37.54 199800658 37.77
11. Iona van der Toorn Racing Club 39.24 199900884 37.99
12. Anouk van Weelden PCG 39.32 199902828 38.03
13. Vera Martens WVZ 37.78 199801572 38.13
14. Thirza Belder ZOB'66 36.27 199803024 38.44
15. Katja Kuijlaars MNC Dordrecht 38.97 199900016 38.71
16. Evi Mijnster DWF 38.88 199900450 41.33

AFGEM Nina van Maarle LZ1886 38.87 199903370

Senioren

1. Nicole Bennis WVZ 33.24 199600470 33.60
2. Miranda Nijenhuis De Columbiaan 33.93 199204076 34.89
3. Aniek Huijsman KZV de Lansingh 36.56 198801932 36.08
4. Fenna de Groot De Kempvis 36.27 199701796 36.65
5. Isabelle Massar WVZ 36.14 199102034 36.67
6. Moniek Heemskerk LZ1886 37.07 199601964 36.78
7. Marije Dinkelberg sg SCOM/De Zeehond'73 36.68 199703192 37.14
8. Janet van der Poel LZ1886 37.11 199301842 37.16
9. Wendy de Bruin ZOB'66 36.76 199206320 37.26

10. Debby Bavelaar de Zijl/LGB 36.47 199502648 37.38
11. Aylin van Uffelen ZPB H&L 38.11 199600352 38.14
12. Linda Janssen ZPB H&L 38.96 198802088 39.55
13. Brenda Geestman ZPB H&L 38.82 198701276 39.74
14. Vivian Brak BZ&PC 40.19 199000520 42.89
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Programmanr. 4 Heren, 50m rugslag Junioren 1 en ouder
29-11-2015 - 14:45 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

Junioren 1

1. Daan Hogerhuis Z&PC Alkemade 33.70 200300317 33.97
2. Perry Laarhoven ZPCNumansdorp 34.98 200301321 34.68
3. Dylan Jansen LZ1886 36.77 200300817 35.11
4. Dillon van den Berg Poseidon'56 36.33 200300023 35.27
5. Maxim Bolander sg SCOM/De Zeehond'73 35.37 200300845 35.28
6. Wesley Zulver ZV Vlaardingen-Schiedam 35.58 200301319 35.49
7. Jelle Bon ZV Westland 38.57 200301077 36.39
8. Julian Stok de Devel 36.63 200300071 36.93
9. Tygo Stoffels AZC 37.88 200303243 36.95

10. David Jagerman Racing Club 36.96 200302127 37.39
11. Stefan Groen KZV de Lansingh 36.95 200301179 37.43
12. Raphaël Booiman Wiekslag 36.96 200300727 37.86

* backup tijd
13. Mark van Berkel Van Vliet-Barracuda 37.52 200300039 37.90
14. Tygo Korving ZPB H&L 38.65 200300773 38.32
15. Tristan van Renssen WVZ 38.76 200300859 38.58
16. Maximilian Lopes Cardozo WZK 38.47 200300665 39.03
DIS Chris Vogelaar LZ1886 36.80 200302241

RD - Rugligging verlaten en stuwbewegingen met armen en/of benen gemaakt zonder het keerpunt in te zetten.
AFGEM Bo de Haas Racing Club 40.59 200302817

Junioren 2

1. Nikhom Westphal sg SCOM/De Zeehond'73 31.92 200203329 31.93
2. Viktor Koets LZ1886 34.20 200201677 32.05
3. Brandon van den Berg Poseidon'56 32.98 200200669 32.66
4. Jarno Verbeek Zoetermeer 34.50 200200931 32.92
5. Robert Speksnijder ZPB H&L 32.88 200200429 32.93
6. Dylano Termoshuizen WVZ 34.21 200202169 33.96
7. Mark Bom de Zijl/LGB 35.50 200201471 34.01
8. Luc van Rooijen Z&PC Alkemade 35.86 200201435 34.64
9. Scott Jansen WVZ 38.10 200202455 35.09

10. Thomas van Wanrooij Poseidon'56 36.23 200201473 35.61
11. Mart de Koning ZOB'66 36.24 200203253 36.69
12. Jaap Schoenmakers ZV Vlaardingen-Schiedam 38.52 200200619 39.93
13. Timber van der Straaten ZPB H&L 41.86 200200273 41.43
DIS Maryn Both De Duck 49.77 200201089

RD - Rugligging verlaten en stuwbewegingen met armen en/of benen gemaakt zonder het keerpunt in te zetten.
AFGEM Glenn van Gaalen De Kempvis 34.51 200200521

Junioren 3

1. Thomas Jansen WVZ 30.74 200100143 29.79
2. Rolf Jens PCG 31.95 200100527 30.66
3. Quinn van den Heuvel ZPCNumansdorp 30.58 200100297 30.68
4. Wesley Scheepbouwer Wiekslag 32.62 200101959 31.66
5. Max Huige sg SCOM/De Zeehond'73 31.84 200104355 31.68
6. Ivo Stolk sg SCOM/De Zeehond'73 31.66 200100615 31.71
7. Tygo van Hassel WVZ 31.19 200101479 31.75
8. Taro Nishimura WZ010/ ACZ (Sg) 32.24 200105049 31.99
9. Gerard Willighagen Poseidon'56 34.26 200103663 32.15

10. Sander Iuga Poseidon'56 33.61 200101389 32.34
11. Gregory Abeldynov Poseidon'56 32.90 200100827 32.53
12. Ryan de Laat Wiekslag 34.31 200101553 32.90
13. Michael Boekestijn ZV Westland 33.82 200100767 33.39
14. Christian van Mierlo D'elft 34.20 200103155 33.75
15. Tjeerd van Stein LZ1886 33.74 200101439 33.95
16. Dylan de Wit AZC 34.40 200100509 34.15
17. Joris de Gier Widex GZC Donk 36.68 200103817 34.46
18. Jarno van Oyen sg SCOM/De Zeehond'73 36.28 200100055 34.66
19. Tim Raaphorst De Vliet (SG) 35.91 200103411 34.95
20. Jeroen Reckman ZPCNumansdorp 36.02 200100209 35.86
21. Arnt Berck De Vliet (SG) 35.34 200100929 35.94

AFGEM Max Visser WVZ 32.15 200100077
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Programmanr. 4, Heren, 50m rugslag

Junioren 4

1. Anne Schuurmans WVZ 28.95 200003919 29.28
2. Noah Legerstee WVZ 30.41 200003593 29.73
3. Jari Voogt De Duck 32.79 200004237 30.90
4. Odin Kruithof Wiekslag 31.33 200003051 30.91
5. Ian Terlouw BZ&PC 31.54 200002345 31.13
6. Max Reinders Racing Club 32.56 200004225 31.37
7. Jasper Breugem WVZ 32.72 200000303 31.66
8. Duncan van Haaren Widex GZC Donk 32.13 200000681 31.72
9. Oliver Maddock WZK 33.01 200002281 31.86

10. Floriaan Bulten Poseidon'56 33.31 200002267 32.24
11. Daniël Apperloo WVZ 32.87 200002645 32.44
12. Otto Pranger sg SCOM/De Zeehond'73 33.30 200000007 32.62
13. Bas-Jaap van Ommen WZ010/ ACZ (Sg) 32.09 200003835 32.83
14. Matthijs Arnoldus WVZ 32.85 200000571 32.87
15. Dylan Kalden De Duck 33.03 200003283 33.10
16. Sander van Beek LZ1886 33.30 200002917 33.13

* backup tijd
17. Marijn Poortvliet Van Vliet-Barracuda 32.88 200000797 33.15
18. Jervis Boele ZPCNumansdorp 35.46 200004141 33.31
19. Tim Snoek De Stelle 33.82 200004473 34.76
20. Ricardo van der Steen ZV Vlaardingen-Schiedam 36.54 200000625 35.72
21. Erik Speksnijder ZPB H&L 36.15 200001375 36.50

AFGEM Jeroen Bechtold Van Vliet-Barracuda 32.31 200002657
AFGEM Bradley Tjia zc De Schotejil 33.63 200005209

Jeugd 1

1. Marijn van Giesen ZV Westland 31.07 199900633 30.01
2. Ryan van den Ouden Poseidon'56 31.66 199900377 30.37
3. David Kievit zc De Schotejil 31.97 199900325 30.91
4. Robin Lecomte KZV de Lansingh 33.85 199900711 31.55
5. Stefan Weegink WVZ 31.92 199900207 32.02
6. Rogier Dorsman de Devel 34.86 199900211 32.63
7. Floris Boendermaker LZ1886 34.20 199902619 32.97
8. Tristan Stam ZOB'66 34.09 199903551 33.59

AFGEM Stijn Koornneef Racing Club 33.69 199905053

Jeugd 2

1. Jelmer Lankhorst Racing Club 30.97 199800353 28.91
2. Dave Jansen Albion 30.48 199805299 28.94
3. Rens Julicher Wiekslag 29.67 199804321 30.19
4. Max Muller De Geul 30.44 199800347 30.28
5. Daan Siebenheller ZOB'66 29.94 199804955 30.30
6. Rainier Voll de Devel 30.95 199800365 30.61
7. Jordy van Oel WVZ 30.33 199802003 30.86
8. Linquendo van der Klooster ZPB H&L 30.40 199801361 30.95
9. Roel van Grol Widex GZC Donk 32.67 199802277 33.08

10. Frank Paardekooper Zoetermeer 31.88 199803793 33.17
11. Tim van Duuren Widex GZC Donk 34.87 199802255 34.03
12. Ids de Klerk Van Vliet-Barracuda 35.64 199803237 34.48

AFGEM Dennis Bougrimov MNC Dordrecht 28.27 199800565

Senioren 1 en ouder

1. Ensger Kotterink Albion 26.10 199403391 26.08
2. Jeroen Baars MNC Dordrecht 27.09 199200031 26.78
3. Mark Baars MNC Dordrecht 27.72 198500059 27.13
4. Melvin Prins Wiekslag 27.38 199500201 27.31
5. Thomas Verhoeven MNC Dordrecht 27.57 199700311 27.41
6. Mike Hoek De Duck 28.41 199702229 27.71
7. Timo Dinkelberg sg SCOM/De Zeehond'73 28.33 199300773 28.11
8. Nol van Thull D'elft 29.04 198001513 28.97
9. Ivan van Omme De Geul 28.84 198201263 29.03

10. Krijn de Kievit Racing Club 29.19 199700277 29.04
11. Jesper Oranje De Duck 28.65 199200997 29.05
12. Alex Schelvis LZ1886 28.91 198702927 29.18
13. Ivo Roozeboom WVZ 29.98 197700801 29.28
14. Robin van Beek LZ1886 29.84 199704023 29.78
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Programmanr. 4, Heren, 50m rugslag, Senioren 1 en ouder

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

15. Pascal Nuijten ZV Westland 29.63 199701353 30.05
16. Ruben van Erk Wiekslag 30.73 199604379 30.18
17. Lars Schoffelmeer ZPB H&L 29.97 199501907 30.49
18. Guido Keutgen AZC 30.33 196801551 30.51
19. Dion de Mooy LZ1886 30.16 199701803 30.63
20. Kristiaan Lenos LZ1886 29.73 198301331 30.70
21. Walter Jansen De Columbiaan 28.60 199300225 30.73
22. Jordy Zuidhoek De Columbiaan 34.74 199201569 31.06
23. Emiel van Beusekom Van Vliet-Barracuda 29.69 199403951 31.08
24. Kevin Kingma KZV de Lansingh 32.52 199700559 31.16
25. Roderik Meijers ZOB'66 30.88 198602063 31.18
26. Leander Noordijk zc De Schotejil 30.69 198101221 31.25
27. Pascal van Haren Van Vliet-Barracuda 30.71 198704101 31.39
28. Tim van der Steen ZV Vlaardingen-Schiedam 30.55 199702961 31.42
29. Davy Vermaas ZPB H&L 31.90 199003041 31.82
30. Viktor Reijns De Watervogels 31.23 198401865 32.36

Remco Oskam Widex GZC Donk 32.12 199205583 32.36
32. Ruben Stolk ZPB H&L 32.03 199005665 32.74
33. David Kroon Wiekslag 37.31 199505495 37.39
NG Thommy Nickel Van Vliet-Barracuda 30.65 198401627
NG Dennis Doove De Kempvis 30.05 199202413

Programmanr. 5 Dames, 50m vrije slag Senioren Open
29-11-2015 - 15:05 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

Junioren 1

1. Anna van Droffelaar ZV Vlaardingen-Schiedam 29.86 200400258 29.42
2. Anique Star LZ1886 32.57 200400446 32.10
3. Rinske Bouman de Devel 31.85 200400578 32.30
4. Lize van Stigt LZ1886 33.76 200401510 32.39
5. Kristel Spannemaker BZ&PC 34.43 200402166 33.00
6. Fenna Herwig Wiekslag 32.81 200400908 33.82
7. Isis Naaktgeboren de Devel 34.71 200403914 33.84
8. Lucile Bazalgette D'elft 34.94 200403484 33.92
9. Nora van der Steen LZ1886 34.06 200403458 34.02

10. Irma van der Wulp Wiekslag 34.13 200401950 34.28
11. Liv van der Kraan BZ&PC 34.35 200401494 34.62
12. Jet van Oudheusden ZOB'66 34.26 200401012 34.93
13. Marise van 't Walderveen Zoetermeer 35.01 200400902 35.00
14. Phaedra Meijer De Stelle 34.53 200401354 35.06
NG Chiara Hoogerwerf ZPB H&L 34.71 200400272

Junioren 2

1. Britta Koehorst KZV de Lansingh 28.01 200300246 27.27
2. Megan de Hoog sg SCOM/De Zeehond'73 30.34 200300214 28.98
3. Anisa Groenescheij LZ1886 30.36 200300788 30.59
4. Joyce van 't Hof ZPB H&L 31.71 200302122 31.05
5. Michelle van der Steen ZV Vlaardingen-Schiedam 31.72 200300052 31.24
6. Emma Schurink KZV de Lansingh 30.68 200301586 31.57
7. Suzanne Dorsman D'elft 33.93 200303314 32.04
8. Kim de Jong LZ1886 32.81 200301026 32.05
9. Esther Reinders KZV de Lansingh 33.71 200301798 32.10

10. Wendy ten Wolde Wiekslag 32.16 200302658 32.21
11. Daphne Zoetekouw sg SCOM/De Zeehond'73 33.10 200301750 32.45
12. Christina Agussalim Van Vliet-Barracuda 32.77 200300582 32.68
13. Celina Brandt Wiekslag 32.96 200301098 32.70
14. Naomi van Ballegooijen de Devel 33.92 200303102 32.82
15. Kayal Kichari ZV Vlaardingen-Schiedam 33.33 200301198 33.10
16. Quincy Belder Poseidon'56 33.47 200302058 33.14
17. Julia de Heide WZ010/ ACZ (Sg) 33.77 200302934 33.46
18. Marloes Apperloo De Watervogels 33.31 200302038 33.75
19. Marije de Jager LZ1886 33.78 200301394 33.76
20. Yara Visser Van Vliet-Barracuda 33.74 200300132 34.16
21. Isabella de Wit sg SCOM/De Zeehond'73 34.65 200300254 34.18
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Programmanr. 5, Meisjes, 50m vrije slag, Junioren 2

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

AFGEM Kim uit de Bosch Poseidon'56 33.44 200304136

Junioren 3

1. Christy Geurts WVZ 29.17 200203734 28.35
2. Tessa Giele De Duck 28.63 200203124 28.40
3. Maaike Broersma BZ&PC 29.07 200201522 28.82
4. Giorgia Colle sg SCOM/De Zeehond'73 28.62 200201754 29.07
5. Grace Anderson WZK 30.60 200200578 29.61
6. Abigail den Boef Wiekslag 29.53 200203026 29.78
7. Noria Yousufi WVZ 30.41 200203082 30.12
8. Charlotte Drastich WZK 31.79 200200344 30.14
9. Amy van Leersum Poseidon'56 30.74 200200300 30.27

10. Anne Straub Zoetermeer 32.46 200201402 30.42
11. Lieske Zijlstra zc De Schotejil 30.55 200200996 30.88
12. Fleur van Norren KZV de Lansingh 31.42 200204432 31.07
13. Rozemarijn van Haaff ZOB'66 31.70 200201852 31.24
14. Angelina Schellen sg SCOM/De Zeehond'73 31.36 200203618 31.32
15. Hanne Snijders KZV de Lansingh 32.74 200204358 31.36
16. Nienke Mierop De Stelle 31.21 200203294 31.54
17. Amber Hesper Van Vliet-Barracuda 32.05 200202188 31.56
18. Tamara de Ruiter zc De Schotejil 31.93 200203060 31.84
19. Julia Schilder De Duck 33.79 200202514 31.85
20. Amber Kuntkes ZPCNumansdorp 32.84 200202458 32.11
21. Lorena van Leijden AZC 31.45 200202598 32.38
22. Nicole van Strien WVZ 33.11 200200236 32.46
23. Naomi Mesquita Ferreira Zoetermeer 33.10 200204286 33.38
24. Lisanne van 't Walderveen Zoetermeer 32.97 200203226 33.55
25. Anne Dorstijn Zoetermeer 33.98 200201750 33.71
26. Josja Boting De Vliet (SG) 34.15 200203014 33.82
27. Jacintha Boender ZOB'66 33.84 200201850 33.91

AFGEM Alyssia de Boer De Geul 32.63 200202074

Jeugd 1

1. Chefanja Nunes WVZ 26.93 200104750 27.39
2. Inge Vieveen WVZ 27.51 200100024 27.86
3. Rosey Metz WVZ 29.11 200101786 28.20
4. Sam IJzerman De Geul 28.46 200101204 28.53
5. Sanne Heemskerk LZ1886 28.77 200100600 28.87
6. Lynn Blommers AZC 29.90 200105062 29.10
7. Lisa Pijlman De Kempvis 29.72 200103004 29.13
8. Tessa Kempen Zoetermeer 29.06 200100090 29.38
9. Marlinde Beukers WVZ 29.97 200101934 29.46

10. Iris van den Berg D'elft 31.88 200103782 29.56
11. Jana Plaisier de Devel 29.90 200101266 29.60
12. Anniek de Ruiter Widex GZC Donk 29.74 200101224 29.61
13. Manon Middelbos zc De Schotejil 29.51 200100056 29.63
14. Jasmine el Taraboulsi WZK 29.24 200105788 29.65
15. Floor de Kievit Racing Club 29.15 200100238 29.94
16. Misty de Voogt De Duck 30.27 200100014 29.98
17. Danielle van Valen de Devel 30.32 200100202 30.18
18. Anouk de Vreede DES 31.15 200100130 30.35
19. Esmee Wijnmaalen PCG 30.61 200100298 30.41
20. Anne van der Zwan DES 31.54 200101134 30.49
21. Eline Duynisveld WVZ 31.86 200103958 30.55
22. Samantha Gerritse LZ1886 30.32 200102062 30.60
23. Cathelijn Bogers WZK 30.42 200103360 30.65
24. Maartje Rijnja DES 30.37 200101344 30.77
25. Elyanne Boudestein Zoetermeer 31.08 200101060 31.07
26. Nienke Vork Widex GZC Donk 32.10 200102294 31.23
27. Diana Noordermeer sg SCOM/De Zeehond'73 31.81 200102110 31.76
28. Lisanne Dijkman Zoetermeer 32.01 200102676 31.80
29. Ilonka van der Well ZPB H&L 31.15 200103732 32.01
30. Ylva Visser Van Vliet-Barracuda 31.88 200101920 32.02
31. Paula Dorsman D'elft 32.66 200105354 32.34
32. Florbella Rodrigues Baptista ZV Westland 32.34 200101958 32.75
33. Shanti van Kan Poseidon'56 32.85 200102446 33.10

NG.ZA Charlotte Beijer KZV de Lansingh 32.03 200104460
NG.ZA Desiré Verlaan WVZ 30.53 200100170
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Programmanr. 5, Meisjes, 50m vrije slag, Jeugd 1

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

NG.ZA Laura Nuijten ZV Westland 31.10 200101084
AFGEM Julia Dmitroca ZPB H&L 31.13 200106054

NG Megan van Beelen De Columbiaan 28.39 200105606

Jeugd 2

1. Myrthe Bakker MNC Dordrecht 27.09 200000804 27.29
2. Lianne Bouwmeester De Columbiaan 28.19 200000956 27.96
3. Lauren van IJll WVZ 28.72 200001064 28.41
4. Esmée van Geest WVZ 28.83 200001286 28.78
5. Sophie t Hart De Columbiaan 28.23 200001596 28.91
6. Sanne Hobe Poseidon'56 29.26 200000826 28.97
7. Anne Duivenvoorden Noordwijkerhout 29.32 200001984 29.23
8. Mariska Lugtenburg Racing Club 30.47 200003700 29.49
9. Amanda Holst Zoetermeer 30.04 200004204 29.61

10. Naomi Knetemann de Devel 30.08 200000594 29.64
11. Kirsten de Hoog sg SCOM/De Zeehond'73 30.82 200000460 29.84
12. Serena Tsizi Yu Tom Racing Club 29.20 200004052 29.87
13. Emily Beres LZ1886 30.87 200001874 29.92
14. Juliette Diaz Diaz Racing Club 29.80 200000048 29.93
15. Laura Tromp de Devel 30.46 200000276 29.98
16. Laila Kuipers BZ&PC 29.93 200003124 30.05
17. Celina von Berg ZV Westland 30.40 200002596 30.14
18. Nicoline Schol BZ&PC 30.33 200003600 30.31
19. Hanna Looi ZPB H&L 30.45 200006090 30.34
20. Dilara Kocaman De Vliet (SG) 30.48 200006328 30.39
21. Marielle van der Vaart ZV Vlaardingen-Schiedam 30.41 200000994 30.42
22. Iris van Berkel Van Vliet-Barracuda 30.39 200000476 30.82
23. Kirana Hoogenbosch De Geul 30.76 200003482 31.01
24. Iris van Rossum WZ010/ ACZ (Sg) 31.66 200004858 31.21
25. Lucinde van Driel ZPCNumansdorp 31.53 200000588 31.37
26. Ophelie Thijm De Vliet (SG) 31.16 200002162 31.56
27. Renée Pondman ZV Westland 31.92 200000894 31.70

Eline Greven PCG 31.78 200005452 31.70
29. Eline van der Vossen Noordwijkerhout 31.78 200000836 31.88
30. Floor de Kwant ZPB H&L 31.98 200002788 32.04
31. Sacha van der Goorbergh Zoetermeer 32.65 200001242 32.20
DIS Julia van Hoeven ZV Westland 31.80 200004442

AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).
AFGEM Door van Eeden LZ1886 31.40 200002244
AFGEM Marieke Lodder Poseidon'56 31.23 200000760

Senioren 1 en 2

1. Romy de Laat Wiekslag 27.55 199900902 27.34
2. Isobel Bowring WVZ 26.99 199901982 27.42
3. Nilce Mendes Barbosa WZ010/ ACZ (Sg) 28.91 199800214 28.07
4. Tessa Lin van Baal Racing Club 29.09 199805914 28.21
5. Quinty Plet De Kempvis 29.11 199802056 28.48
6. Anouk van Weelden PCG 28.93 199902828 28.51
7. Elize Bouman ZPCNumansdorp 27.80 199800658 28.67
8. Babette van der Kaaij ZV Westland 28.77 199902234 28.74
9. Cheyenne Visser Wiekslag 28.18 199802318 28.83

10. Noortje de Ronde D'elft 28.91 199803830 28.88
11. Alisha Vieira ZPB H&L 29.22 199904554 28.91

Ilse Rijnja DES 29.80 199802432 28.91
13. Iona van der Toorn Racing Club 28.55 199900884 29.01
14. Lincy de Winter Racing Club 29.38 199805886 29.06
15. Suzanne Knigge De Vliet (SG) 29.53 199804344 29.22
16. Lotte Middelbos zc De Schotejil 28.72 199900680 29.25
17. Nikita Herwig Wiekslag 28.60 199903552 29.37
18. Alyssa van der Lans Racing Club 29.97 199901644 29.42
19. Nikita Vos de Zijl/LGB 29.93 199900356 29.69
20. Ilse la Brijn De Watervogels 30.20 199806270 29.79
21. Isabel van der Boor MNC Dordrecht 30.20 199901330 29.91
22. Esmeralda van Werkhoven PCG 29.94 199900412 29.93

Hanneke Schoenmakers ZV Vlaardingen-Schiedam 30.11 199801820 29.93
24. Yancey Bouman Zoetermeer 30.67 199801924 30.07
25. Katja Kuijlaars MNC Dordrecht 29.65 199900016 30.22
26. Femke Noordhoek De Watervogels 30.54 199901150 30.28
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Programmanr. 5, Dames, 50m vrije slag, Senioren 1 en 2

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

27. Merle de Lange BZ&PC 30.47 199900990 30.36
28. Lise van Mourik PCG 29.81 199904802 30.51
29. Chantal van der Vaart ZV Vlaardingen-Schiedam 31.02 199802266 30.53
30. Thirza Belder ZOB'66 29.53 199803024 30.62
31. Ilse Wijnmaalen PCG 31.19 199900940 30.63
32. Anouk Breugem WVZ 31.62 199800784 30.65
33. Vera Martens WVZ 30.69 199801572 30.70
34. Nina van Mourik D'elft 29.58 199801762 30.86
35. Kimberly Coenders KZV de Lansingh 31.63 199900880 30.93
36. Emma Rijnsdorp De Watervogels 31.36 199902922 31.04
37. Eline Veldkamp WVZ 31.51 199801766 31.22
38. Evi Mijnster DWF 30.57 199900450 31.43
39. Chémène de Klein DWF 31.38 199900448 31.82
40. Nadine el Taraboulsi WZK 31.05 199806468 32.55

NG.ZA Iris Forkink De Columbiaan 28.18 199805680
AFGEM Nina van Maarle LZ1886 28.67 199903370
AFGEM Rianne Bresser Poseidon'56 29.48 199900690
AFGEM Anouk van der Lans ZV Westland 29.23 199801614

NG Anna Correia De Kempvis 30.89 199902040

Senioren

1. Milou Julicher Wiekslag 26.38 199301320 26.39
2. Nicole Bennis WVZ 26.99 199600470 26.87
3. Miranda Nijenhuis De Columbiaan 27.25 199204076 27.34
4. Marije Dinkelberg sg SCOM/De Zeehond'73 27.31 199703192 27.50
5. Aimee de Werk Wiekslag 27.71 199701212 27.54
6. Dominique Duesman LZ1886 27.03 199603560 27.65
7. Maud Hoofs Racing Club 26.90 199501206 27.67
8. Janet van der Poel LZ1886 28.71 199301842 28.13
9. Julia Wortman AZC 29.82 199603666 28.67

Isabelle Massar WVZ 28.27 199102034 28.67
11. Kelly de Jonge Poseidon'56 27.90 199701210 28.81
12. Michelle Bellekom WZK 29.64 199606484 29.21
13. Carmen Muilwijk De Geul 29.16 199502700 29.29
14. Aniek Huijsman KZV de Lansingh 29.65 198801932 29.37
15. Tamara Caspers LZ1886 29.23 199007272 29.46
16. Wendy de Bruin ZOB'66 28.93 199206320 29.50
17. Esther Radder De Watervogels 29.72 199303620 29.59
18. Melissa Weber de Zijl/LGB 29.46 199705316 29.90
19. Moniek Heemskerk LZ1886 30.08 199601964 29.96
20. Karen van Dee sg SCOM/De Zeehond'73 29.34 199604074 30.00
21. Heidi van Stein LZ1886 29.96 196900864 30.06
22. Sylvana Kusters Wiekslag 30.22 199403436 30.23
23. Linda Janssen ZPB H&L 29.69 198802088 30.26
24. Debby Bavelaar de Zijl/LGB 29.72 199502648 30.48
25. Aylin van Uffelen ZPB H&L 29.90 199600352 30.89
26. Debby Kraaijeveld DWF 30.01 199601358 30.90

Programmanr. 6 Heren, 50m schoolslag Junioren 1 en ouder
29-11-2015 - 15:30 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

Junioren 1

1. Wesley Zulver ZV Vlaardingen-Schiedam 35.96 200301319 35.16
2. Perry Laarhoven ZPCNumansdorp 40.73 200301321 38.59
3. Xander Vis zc De Schotejil 41.13 200300173 39.46
4. Daan Hogerhuis Z&PC Alkemade 43.33 200300317 39.97
5. Raphaël Booiman Wiekslag 42.22 200300727 40.20
6. Tygo Stoffels AZC 43.17 200303243 40.95
7. Maurice van Philips De Kempvis 42.88 200301387 41.56
8. Tygo Korving ZPB H&L 42.44 200300773 41.86
9. Daniel Stok de Devel 41.64 200300569 42.51

10. Pepyn van Brakel ZPCNumansdorp 43.52 200300877 42.97
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Programmanr. 6, Heren, 50m schoolslag

Junioren 2

1. Daan Snijders MNC Dordrecht 37.81 200202475 36.18
2. Brandon van den Berg Poseidon'56 37.22 200200669 36.73
3. Viktor Koets LZ1886 39.39 200201677 38.02
4. Peter van Driel ZPCNumansdorp 41.78 200200305 38.67
5. Luc van Rooijen Z&PC Alkemade 40.38 200201435 39.29
6. Mart de Koning ZOB'66 42.12 200203253 39.59
7. Jarno Verbeek Zoetermeer 40.75 200200931 39.72
8. Robert Speksnijder ZPB H&L 41.63 200200429 41.37
9. Nikhom Westphal sg SCOM/De Zeehond'73 41.82 200203329 42.96

DIS Maryn Both De Duck 58.69 200201089
SJ - Na start en/of keerpunt een verkeerde arm- en/of beenslag gemaakt.

Junioren 3

1. Quinn van den Heuvel ZPCNumansdorp 31.12 200100297 32.12
2. Gerard Willighagen Poseidon'56 35.21 200103663 34.44
3. Taro Nishimura WZ010/ ACZ (Sg) 35.26 200105049 34.54
4. Max Huige sg SCOM/De Zeehond'73 35.33 200104355 34.55
5. Tygo van Hassel WVZ 36.12 200101479 34.92
6. Ryan de Laat Wiekslag 33.92 200101553 35.56
7. Thomas Jansen WVZ 36.25 200100143 35.72
8. Rolf Jens PCG 37.96 200100527 35.91
9. Christian van Mierlo D'elft 37.68 200103155 36.25

10. Joris de Gier Widex GZC Donk 38.19 200103817 36.67
11. Wesley Scheepbouwer Wiekslag 38.19 200101959 36.74
12. Tim Raaphorst De Vliet (SG) 38.02 200103411 36.90
13. Ivo Stolk sg SCOM/De Zeehond'73 37.53 200100615 37.56
14. David Kras de Devel 37.34 200103253 37.68
15. Dylan de Wit AZC 37.58 200100509 37.83
16. Michael Boekestijn ZV Westland 38.43 200100767 38.58
17. Jeroen Reckman ZPCNumansdorp 40.86 200100209 39.57
18. Gregory Abeldynov Poseidon'56 39.40 200100827 40.17
19. Tjeerd van Stein LZ1886 38.41 200101439 40.23

Junioren 4

1. Duncan van Haaren Widex GZC Donk 32.14 200000681 31.79
2. Max Reinders Racing Club 32.44 200004225 32.00
3. Joost de Roy van Zuydewijn WVZ 33.58 200000255 32.66
4. Daniël Apperloo WVZ 32.62 200002645 32.73
5. Thomas Hesper Van Vliet-Barracuda 33.11 200004181 32.99
6. Anne Schuurmans WVZ 35.41 200003919 34.41
7. Bas-Jaap van Ommen WZ010/ ACZ (Sg) 35.01 200003835 34.47
8. Noah Legerstee WVZ 33.95 200003593 34.48
9. Tom Romeijn Wiekslag 34.90 200005015 34.51

10. Kilian Xavier de Kruyf Molina DES 36.57 200002667 34.78
11. Rolf Bavelaar WVZ 35.44 200001747 34.94
12. Jacob Anderson WZK 37.58 200002285 35.09
13. Odin Kruithof Wiekslag 35.26 200003051 35.28
14. Jasper Breugem WVZ 36.86 200000303 35.30
15. Otto Pranger sg SCOM/De Zeehond'73 36.64 200000007 35.77
16. Matthijs Arnoldus WVZ 36.28 200000571 35.89
17. Mark de Jongh de Devel 35.19 200001325 35.93
18. Toby Katerbau DES 36.04 200000231 36.11
19. Aidan van Gool De Geul 39.67 200001773 36.96
20. Sander van Beek LZ1886 36.69 200002917 37.52
21. Ricardo van der Steen ZV Vlaardingen-Schiedam 40.88 200000625 39.76
22. Erik Speksnijder ZPB H&L 42.91 200001375 43.46
DIS Steven van Santen WVZ 34.63 200001799

SR - Meer dan één vlinderbeenslag na start en/of keerpunt gemaakt.
AFGEM Jeroen Bechtold Van Vliet-Barracuda 39.32 200002657
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Programmanr. 6, Heren, 50m schoolslag

Jeugd 1

1. Marijn van Giesen ZV Westland 33.62 199900633 32.16
2. Sybe de Waard de Devel 34.26 199900139 33.40
3. Ryan van den Ouden Poseidon'56 34.36 199900377 34.11
4. David Kievit zc De Schotejil 34.01 199900325 34.36
5. Bart Spaans WZ010/ ACZ (Sg) 35.14 199902559 34.75
6. Tristan Stam ZOB'66 35.92 199903551 35.17
7. Rogier Dorsman de Devel 34.97 199900211 35.23
8. Robin Lecomte KZV de Lansingh 37.54 199900711 36.61

Jeugd 2

1. Rainier Voll de Devel 33.34 199800365 32.09
2. Linquendo van der Klooster ZPB H&L 31.44 199801361 32.31
3. Dave Jansen Albion 33.00 199805299 33.08
4. Tim van Duuren Widex GZC Donk 35.43 199802255 34.42

Senioren 1 en ouder

1. Mark Baars MNC Dordrecht 28.79 198500059 28.37
2. Thomas Verhoeven MNC Dordrecht 28.75 199700311 28.69
3. Jeroen Baars MNC Dordrecht 30.07 199200031 29.31
4. Ensger Kotterink Albion 30.43 199403391 29.55
5. Thomas Verburg MNC Dordrecht 32.29 198803533 30.01
6. Romero Hennep De Kempvis 29.52 199304929 30.67
7. Walter Jansen De Columbiaan 31.08 199300225 30.83
8. Ivan van Omme De Geul 31.14 198201263 31.34
9. Sanjiv Gangaram Panday WVZ 31.28 199705555 31.39

10. Timo Dinkelberg sg SCOM/De Zeehond'73 31.98 199300773 31.63
Melvin Prins Wiekslag 31.52 199500201 31.63

12. Jordy Zuidhoek De Columbiaan 31.89 199201569 31.66
13. Simon van Ravesteijn WVZ 31.48 198002263 31.83
14. Toby van Wijngaarden Racing Club 33.27 199700591 32.11
15. Paul van Grol Widex GZC Donk 33.02 199602951 32.13
16. Kevin Kingma KZV de Lansingh 32.36 199700559 32.46
17. Kristiaan Lenos LZ1886 31.38 198301331 32.73
18. Edgar van Oosten Van Vliet-Barracuda 35.34 199104545 32.86
19. Roderik Meijers ZOB'66 33.14 198602063 32.88
20. Emiel van Beusekom Van Vliet-Barracuda 33.79 199403951 33.04
21. Tim van der Steen ZV Vlaardingen-Schiedam 33.75 199702961 33.06
22. Remco Oskam Widex GZC Donk 35.42 199205583 33.35
23. Davy Vermaas ZPB H&L 35.10 199003041 35.62
24. Ruben Stolk ZPB H&L 35.04 199005665 36.10
25. David Kroon Wiekslag 41.96 199505495 41.70

AFGEM Jeroen Bestebreur ZPCNumansdorp 32.71 199702181
AFGEM Erik Simons D'elft 29.46 198902845
AFGEM Joeri Snippert Racing Club 30.47 199705439

NG Thommy Nickel Van Vliet-Barracuda 34.40 198401627

Programmanr. 7 Dames, 50m vlinderslag Senioren Open
29-11-2015 - 15:45 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

Junioren 1

1. Anna van Droffelaar ZV Vlaardingen-Schiedam 34.23 200400258 33.38
2. Rinske Bouman de Devel 35.51 200400578 33.83
3. Lize van Stigt LZ1886 36.10 200401510 35.30
4. Anique Star LZ1886 34.78 200400446 35.68
5. Nora van der Steen LZ1886 39.13 200403458 38.46
6. Cheyenne Elburg KZV de Lansingh 39.47 200401170 39.05
7. Fenna Herwig Wiekslag 39.23 200400908 40.03
8. Jet van Oudheusden ZOB'66 40.86 200401012 41.03
9. Marise van 't Walderveen Zoetermeer 39.76 200400902 41.04
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Programmanr. 7, Dames, 50m vlinderslag

Junioren 2

1. Britta Koehorst KZV de Lansingh 31.35 200300246 29.91
2. Megan de Hoog sg SCOM/De Zeehond'73 34.26 200300214 33.79
3. Kim de Jong LZ1886 35.02 200301026 34.28
4. Anisa Groenescheij LZ1886 33.61 200300788 34.50
5. Joyce van 't Hof ZPB H&L 35.04 200302122 34.94
6. Wendy ten Wolde Wiekslag 35.35 200302658 37.07
7. Yara Visser Van Vliet-Barracuda 37.14 200300132 37.21
8. Alyssa Kuivenhoven WVZ 37.22 200302224 37.22
9. Marije de Jager LZ1886 37.32 200301394 37.31

10. Michelle van der Steen ZV Vlaardingen-Schiedam 37.31 200300052 37.33
11. Kayal Kichari ZV Vlaardingen-Schiedam 41.29 200301198 37.85
12. Christina Agussalim Van Vliet-Barracuda 39.54 200300582 39.96

Junioren 3

1. Giorgia Colle sg SCOM/De Zeehond'73 30.90 200201754 31.04
2. Christy Geurts WVZ 31.35 200203734 31.42
3. Tessa Giele De Duck 30.99 200203124 31.62
4. Maaike Broersma BZ&PC 33.72 200201522 32.59
5. Charlotte Drastich WZK 33.32 200200344 32.68
6. Grace Anderson WZK 34.82 200200578 33.51
7. Lieske Zijlstra zc De Schotejil 35.15 200200996 33.60
8. Amy van Leersum Poseidon'56 34.00 200200300 34.31
9. Anne Straub Zoetermeer 34.40 200201402 34.35

10. Nicole van Strien WVZ 35.12 200200236 34.49
11. Noria Yousufi WVZ 34.31 200203082 34.51
12. Abigail den Boef Wiekslag 34.26 200203026 34.56
13. Hanne Snijders KZV de Lansingh 35.78 200204358 34.78
14. Tamara de Ruiter zc De Schotejil 34.91 200203060 35.30
15. Rozemarijn van Haaff ZOB'66 36.37 200201852 35.83
16. Naomi Mesquita Ferreira Zoetermeer 36.07 200204286 36.40
17. Lorena van Leijden AZC 34.19 200202598 36.67
18. Sunniva Moed Poseidon'56 33.89 200200856 37.37
19. Amber Hesper Van Vliet-Barracuda 38.58 200202188 37.45
20. Jacintha Boender ZOB'66 37.47 200201850 37.49

AFGEM Alyssia de Boer De Geul 37.58 200202074
AFGEM Tessa Niks De Duck 34.16 200203496

Jeugd 1

1. Chefanja Nunes WVZ 28.25 200104750 29.57
2. Inge Vieveen WVZ 30.57 200100024 30.61
3. Tessa Kempen Zoetermeer 31.52 200100090 30.68
4. Rosey Metz WVZ 32.93 200101786 31.67
5. Lynn Blommers AZC 32.59 200105062 31.84
6. Lisa Pijlman De Kempvis 32.67 200103004 32.04
7. Floor de Kievit Racing Club 32.95 200100238 32.05
8. Jasmine el Taraboulsi WZK 32.59 200105788 32.30
9. Jana Plaisier de Devel 32.88 200101266 32.71

10. Danielle van Valen de Devel 33.95 200100202 32.74
11. Sanne Heemskerk LZ1886 33.96 200100600 32.85
12. Esmee Wijnmaalen PCG 33.81 200100298 32.90
13. Anne van der Zwan DES 33.47 200101134 33.37
14. Samantha Gerritse LZ1886 33.28 200102062 33.76
15. Iris van den Berg D'elft 34.84 200103782 34.09
16. Diana Noordermeer sg SCOM/De Zeehond'73 34.39 200102110 34.18
17. Misty de Voogt De Duck 33.05 200100014 34.42
18. Anniek de Ruiter Widex GZC Donk 35.30 200101224 34.44
19. Lisanne Dijkman Zoetermeer 35.12 200102676 35.07
20. Shanti van Kan Poseidon'56 37.03 200102446 35.44
21. Sam IJzerman De Geul 33.09 200101204 35.63
22. Ilonka van der Well ZPB H&L 35.03 200103732 35.91
23. Ylva Visser Van Vliet-Barracuda 36.07 200101920 36.43
24. Nienke Vork Widex GZC Donk 36.09 200102294 36.90

AFGEM Julia Dmitroca ZPB H&L 38.48 200106054
NG Megan van Beelen De Columbiaan 34.57 200105606
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Programmanr. 7, Dames, 50m vlinderslag

Jeugd 2

1. Myrthe Bakker MNC Dordrecht 29.69 200000804 30.00
2. Lauren van IJll WVZ 30.08 200001064 30.46
3. Sophie t Hart De Columbiaan 30.15 200001596 30.93
4. Lianne Bouwmeester De Columbiaan 32.20 200000956 31.56
5. Marielle van der Vaart ZV Vlaardingen-Schiedam 33.14 200000994 32.76
6. Hanna Looi ZPB H&L 33.18 200006090 32.94
7. Anne Duivenvoorden Noordwijkerhout 33.00 200001984 33.08
8. Naomi Knetemann de Devel 33.84 200000594 33.11
9. Esmée van Geest WVZ 33.27 200001286 33.12

10. Sanne Hobe Poseidon'56 34.13 200000826 33.19
11. Emily Beres LZ1886 33.14 200001874 33.46
12. Nicoline Schol BZ&PC 32.87 200003600 33.59
13. Laura Tromp de Devel 34.26 200000276 33.69
14. Zoë van Gool De Geul 34.18 200000964 33.70
15. Amanda Holst Zoetermeer 33.09 200004204 34.37
16. Hana Nishimura WZ010/ ACZ (Sg) 33.27 200006458 34.49
17. Renée Pondman ZV Westland 33.87 200000894 34.64
18. Ophelie Thijm De Vliet (SG) 35.06 200002162 34.70
19. Kirana Hoogenbosch De Geul 36.21 200003482 34.94
20. Eline Greven PCG 34.26 200005452 34.97
21. Dilara Kocaman De Vliet (SG) 34.44 200006328 36.31
22. Iris van Berkel Van Vliet-Barracuda 36.78 200000476 36.71

Floor de Kwant ZPB H&L 39.76 200002788 36.71
AFGEM Door van Eeden LZ1886 34.05 200002244
AFGEM Celina von Berg ZV Westland 34.02 200002596

Senioren 1 en 2

1. Romy de Laat Wiekslag 29.07 199900902 29.33
2. Isobel Bowring WVZ 29.55 199901982 29.86
3. Nilce Mendes Barbosa WZ010/ ACZ (Sg) 30.73 199800214 31.09
4. Anouk van Weelden PCG 32.11 199902828 31.23
5. Esmeralda van Werkhoven PCG 32.02 199900412 31.47
6. Alisha Vieira ZPB H&L 32.41 199904554 32.06
7. Emma Rijnsdorp De Watervogels 31.51 199902922 32.09
8. Isabel van der Boor MNC Dordrecht 32.68 199901330 32.66
9. Elize Bouman ZPCNumansdorp 31.11 199800658 32.99

10. Hanneke Schoenmakers ZV Vlaardingen-Schiedam 34.18 199801820 33.04
11. Lise van Mourik PCG 32.81 199904802 33.07
12. Ilse Wijnmaalen PCG 32.98 199900940 33.16
13. Thirza Belder ZOB'66 32.27 199803024 33.26
14. Katja Kuijlaars MNC Dordrecht 33.12 199900016 33.49
15. Merle de Lange BZ&PC 33.71 199900990 33.57

AFGEM Nina van Maarle LZ1886 31.24 199903370

Senioren

1. Milou Julicher Wiekslag 27.98 199301320 28.13
2. Marije Dinkelberg sg SCOM/De Zeehond'73 29.51 199703192 29.57
3. Nicole Bennis WVZ 29.94 199600470 29.78
4. Miranda Nijenhuis De Columbiaan 30.70 199204076 29.99
5. Maud Hoofs Racing Club 29.14 199501206 30.23
6. Dominique Duesman LZ1886 30.06 199603560 30.24
7. Janet van der Poel LZ1886 30.74 199301842 30.67
8. Aimee de Werk Wiekslag 30.57 199701212 31.02
9. Fenna de Groot De Kempvis 31.12 199701796 31.08

10. Kelly de Jonge Poseidon'56 31.74 199701210 31.80
11. Aniek Huijsman KZV de Lansingh 32.53 198801932 32.15
12. Tamara Caspers LZ1886 31.79 199007272 32.24
13. Wendy de Bruin ZOB'66 31.82 199206320 32.58
14. Debby Kraaijeveld DWF 31.70 199601358 32.79
15. Esther Radder De Watervogels 31.51 199303620 32.88
16. Linda Janssen ZPB H&L 33.32 198802088 33.88
17. Brenda Geestman ZPB H&L 33.09 198701276 33.91
18. Vivian Brak BZ&PC 35.34 199000520 36.96
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Programmanr. 8 Heren, 50m vrije slag Junioren 1 en ouder
29-11-2015 - 16:05 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

Junioren 1

1. Wesley Zulver ZV Vlaardingen-Schiedam 29.46 200301319 28.87
2. Dillon van den Berg Poseidon'56 29.63 200300023 29.24
3. Perry Laarhoven ZPCNumansdorp 30.18 200301321 29.84
4. Tygo Stoffels AZC 31.15 200303243 30.23
5. David Jagerman Racing Club 31.59 200302127 30.56
6. Chris Vogelaar LZ1886 31.60 200302241 30.68
7. Daan Hogerhuis Z&PC Alkemade 31.57 200300317 30.74
8. Rinse van Herk Widex GZC Donk 31.32 200301745 30.79

Maximilian Lopes Cardozo WZK 30.89 200300665 30.79
10. Dylan Jansen LZ1886 31.57 200300817 31.42
11. Xander Vis zc De Schotejil 31.42 200300173 31.60
12. Julian Stok de Devel 32.39 200300071 31.65
13. Mark van Berkel Van Vliet-Barracuda 31.62 200300039 31.70

AFGEM Bo de Haas Racing Club 30.75 200302817

Junioren 2

1. Brandon van den Berg Poseidon'56 27.68 200200669 27.51
2. Robert Speksnijder ZPB H&L 29.74 200200429 28.38
3. Nikhom Westphal sg SCOM/De Zeehond'73 29.10 200203329 28.45
4. Viktor Koets LZ1886 30.12 200201677 29.16
5. Jarno Verbeek Zoetermeer 29.69 200200931 29.22
6. Scott Jansen WVZ 30.25 200202455 29.63
7. Dylano Termoshuizen WVZ 30.88 200202169 29.84
8. Luc van Rooijen Z&PC Alkemade 31.28 200201435 30.85
9. Mart de Koning ZOB'66 31.83 200203253 31.17

10. Maryn Both De Duck 45.97 200201089 47.63
AFGEM Glenn van Gaalen De Kempvis 29.02 200200521

Junioren 3

1. Quinn van den Heuvel ZPCNumansdorp 26.14 200100297 26.29
2. Tygo van Hassel WVZ 26.28 200101479 26.33
3. Gerard Willighagen Poseidon'56 26.59 200103663 26.62
4. Thomas Jansen WVZ 28.17 200100143 26.83
5. Max Huige sg SCOM/De Zeehond'73 27.39 200104355 26.92
6. Ryan de Laat Wiekslag 27.26 200101553 27.33
7. Rolf Jens PCG 28.57 200100527 27.45
8. Jeroen Schilder De Duck 28.16 200103083 27.46
9. Ivo Stolk sg SCOM/De Zeehond'73 28.63 200100615 27.61

10. Wesley Scheepbouwer Wiekslag 27.60 200101959 27.72
11. Taro Nishimura WZ010/ ACZ (Sg) 27.51 200105049 27.87
12. Sander Iuga Poseidon'56 28.63 200101389 28.05
13. Christian van Mierlo D'elft 28.39 200103155 28.20
14. Jarno van Oyen sg SCOM/De Zeehond'73 29.52 200100055 28.36
15. Gregory Abeldynov Poseidon'56 28.54 200100827 28.52
16. Joris de Gier Widex GZC Donk 28.31 200103817 28.64
17. Tjeerd van Stein LZ1886 29.29 200101439 28.96
18. Dylan de Wit AZC 29.84 200100509 29.48
19. Tim Raaphorst De Vliet (SG) 29.75 200103411 30.03
20. Arnt Berck De Vliet (SG) 30.02 200100929 30.11
21. Jeroen Reckman ZPCNumansdorp 30.28 200100209 30.38

AFGEM Ignazio Nunzi DES 29.71 200101803

Junioren 4

1. Anne Schuurmans WVZ 26.46 200003919 25.73
2. Marijn in 't Veld MNC Dordrecht 26.05 200002907 25.78
3. Noah Legerstee WVZ 26.53 200003593 25.82
4. Jacob Anderson WZK 26.93 200002285 26.24
5. Jari Voogt De Duck 27.21 200004237 26.35
6. Mark de Jongh de Devel 26.46 200001325 26.58
7. Oliver Maddock WZK 27.42 200002281 26.60
8. Odin Kruithof Wiekslag 26.73 200003051 26.66
9. Max Reinders Racing Club 26.54 200004225 26.75
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Programmanr. 8, Jongens, 50m vrije slag, Junioren 4

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

10. Otto Pranger sg SCOM/De Zeehond'73 26.62 200000007 26.85
11. Kilian Xavier de Kruyf Molina DES 27.36 200002667 26.94
12. Ian Terlouw BZ&PC 27.45 200002345 26.96
13. Duncan van Haaren Widex GZC Donk 27.22 200000681 27.04
14. Steven van Santen WVZ 26.98 200001799 27.13
15. Sander van Beek LZ1886 28.03 200002917 27.55
16. Jasper Breugem WVZ 28.36 200000303 27.71

Aidan van Gool De Geul 27.79 200001773 27.71
18. Floriaan Bulten Poseidon'56 27.93 200002267 27.72
19. Thomas Bordewijk De Kempvis 27.76 200001047 27.83
20. Dylan Kalden De Duck 27.52 200003283 27.86
21. Bas-Jaap van Ommen WZ010/ ACZ (Sg) 27.88 200003835 28.04
22. Thomas Hesper Van Vliet-Barracuda 28.31 200004181 28.16
23. Toby Katerbau DES 29.18 200000231 28.23
24. Jervis Boele ZPCNumansdorp 29.42 200004141 28.78
25. Matthijs Arnoldus WVZ 28.49 200000571 29.03
26. Marijn Poortvliet Van Vliet-Barracuda 29.42 200000797 29.99
27. Erik Speksnijder ZPB H&L 29.38 200001375 30.14

AFGEM Jeroen Bechtold Van Vliet-Barracuda 27.41 200002657
AFGEM Bradley Tjia zc De Schotejil 28.46 200005209

Jeugd 1

1. Marijn van Giesen ZV Westland 25.91 199900633 24.98
2. Ryan van den Ouden Poseidon'56 26.32 199900377 26.18
3. Sybe de Waard de Devel 26.65 199900139 26.66
4. Jorrit de Vries Wiekslag 27.07 199902621 27.27
5. Jaap van Trijp Racing Club 27.42 199903225 27.35
6. Bart Spaans WZ010/ ACZ (Sg) 27.47 199902559 27.52
7. Robin Lecomte KZV de Lansingh 28.16 199900711 27.87
8. Rens Martens WVZ 28.23 199900679 28.07
9. David Kievit zc De Schotejil 29.14 199900325 28.10

10. Floris Boendermaker LZ1886 28.90 199902619 28.27
11. Rogier Dorsman de Devel 29.03 199900211 28.31

Jeugd 2

1. Rens Julicher Wiekslag 24.87 199804321 24.95
2. Dave Jansen Albion 26.19 199805299 25.43
3. Jelmer Lankhorst Racing Club 25.49 199800353 25.44
4. Rainier Voll de Devel 25.75 199800365 25.62
5. Linquendo van der Klooster ZPB H&L 26.01 199801361 26.10
6. Ben Muller De Geul 26.50 199801281 26.27
7. Jordy van Oel WVZ 26.33 199802003 27.03
8. Tim van Duuren Widex GZC Donk 27.55 199802255 27.12
9. Frank Paardekooper Zoetermeer 26.94 199803793 27.48

10. Max Muller De Geul 26.46 199800347 27.67
11. Roel van Grol Widex GZC Donk 27.65 199802277 27.72
12. Jerric van Leeuwen De Vliet (SG) 29.05 199801285 28.53
13. Ids de Klerk Van Vliet-Barracuda 28.05 199803237 28.59

AFGEM Dennis Bougrimov MNC Dordrecht 24.04 199800565

Senioren 1 en ouder

1. Jeroen Baars MNC Dordrecht 22.85 199200031 22.83
2. Thomas Verhoeven MNC Dordrecht 23.06 199700311 22.94
3. Mark Baars MNC Dordrecht 23.39 198500059 23.14
4. Sanjiv Gangaram Panday WVZ 23.83 199705555 23.80
5. Ian Minnigh MNC Dordrecht 24.07 199702737 24.22
6. Timo Dinkelberg sg SCOM/De Zeehond'73 24.06 199300773 24.34
7. Mike Hoek De Duck 24.28 199702229 24.36
8. Melvin Prins Wiekslag 24.15 199500201 24.39
9. Nol van Thull D'elft 24.25 198001513 24.45

10. Thomas Verburg MNC Dordrecht 24.76 198803533 24.49
11. Ruben van Erk Wiekslag 24.54 199604379 24.63
12. Pascal Nuijten ZV Westland 24.59 199701353 24.76
13. Walter Jansen De Columbiaan 23.89 199300225 24.77
14. Jesper Oranje De Duck 24.67 199200997 24.97
15. Bart Drechsel WZK 25.04 198604135 25.05
16. Jordy Zuidhoek De Columbiaan 25.07 199201569 25.18
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17. Alex Schelvis LZ1886 25.03 198702927 25.20
18. Armand Heyder ZV Westland 25.57 199603221 25.33
19. Kristiaan Lenos LZ1886 24.88 198301331 25.37
20. Robin van Beek LZ1886 25.26 199704023 25.44
21. Roderik Meijers ZOB'66 25.12 198602063 25.65
22. Remco Oskam Widex GZC Donk 25.40 199205583 25.68
23. Daan Egberts AZC 26.73 199502433 25.85
24. Robbert Jansen Noordwijkerhout 25.86 199703207 25.90
25. Lars Schoffelmeer ZPB H&L 26.32 199501907 25.98
26. Dion de Mooy LZ1886 26.49 199701803 26.01
27. Krijn de Kievit Racing Club 27.05 199700277 26.11
28. Luigino Hanst Racing Club 26.83 199705561 26.20
29. Toby van Wijngaarden Racing Club 26.75 199700591 26.23
30. Kevin Kingma KZV de Lansingh 26.09 199700559 26.24
31. Emiel van Beusekom Van Vliet-Barracuda 26.40 199403951 26.41
32. Pascal van Haren Van Vliet-Barracuda 25.55 198704101 26.42
33. Joeri Stoffels AZC 25.92 197300851 26.62
34. Rens Post WVZ 26.61 199101827 26.73
35. Paul van Grol Widex GZC Donk 27.10 199602951 26.82
36. Simon van Ravesteijn WVZ 27.05 198002263 27.17
37. Tim van der Steen ZV Vlaardingen-Schiedam 27.06 199702961 27.22
38. Davy Vermaas ZPB H&L 26.90 199003041 27.33
39. Viktor Reijns De Watervogels 26.46 198401865 27.42
40. Ruben Stolk ZPB H&L 27.28 199005665 27.43
41. Leander Noordijk zc De Schotejil 26.70 198101221 27.45
42. Edgar van Oosten Van Vliet-Barracuda 26.36 199104545 27.47
43. Jeroen van Blanken KZV de Lansingh 27.81 199206451 27.82
44. David Kroon Wiekslag 28.04 199505495 29.30
45. Stefan Duivenvoorden Noordwijkerhout 32.49 199704907 32.93

NG.ZA Mark Lomax KZV de Lansingh 27.50 198201095
AFGEM Ensger Kotterink Albion 23.28 199403391
AFGEM Erik Simons D'elft 23.99 198902845
AFGEM Joeri Snippert Racing Club 26.91 199705439

NG Thommy Nickel Van Vliet-Barracuda 27.28 198401627
NG Dennis Doove De Kempvis 25.35 199202413


